

Dnr 13FNÄ/75

Finansieringsnämnd för äldreomsorg 2013-06-18 § 42

Blandade nätverk Anhöriga och särskilt boende

Finansieringsnämnden för äldreomsorgs beslut

1. Finansieringsnämnden för äldreomsorg beslutar att medverka i lokalt nätverk ”Anhöriga och särskilt boende”.
2. Finansieringsnämnden för äldreomsorg utser två ledamöter som ska ingå i nätverket.
3. Dessa två ledamöter blir Susanne Thulin (MP) och Elisabeth Karlsson (S).

Beslutsnivå

Finansieringsnämnden för äldreomsorg.

Ärendebeskrivning

Nationellt kompetenscentrum anhöriga (Nka) startades för att bidra till högre kvalitet

och produktivitet i vården och omsorgen för äldre. Blandade lärande nätverk är en viktig del av Nka:s verksamhet och sedan starten 2008 har Nka arbetat tillsammans med 70 lokala blandade lärande nätverk runt om i landet. Målet med nätverken är att tillsammans lära av varandra, utbyta kunskaper och erfarenheter, stödja och stimulera utvecklingsarbete samt att omsätta forsknings- och utvecklingsresultat i praktisk verksamhet. Målet med nätverken är även att utveckla utbildningsmaterial och ”praktiska riktlinjer” kring anhörigfrågor.

Hösten 2013 planerar Nka att starta ett lärande nätverk om ”Anhöriga och särskilt boende”. Genom att delat i detta nätverk har vi inom Värmdö kommun möjlighet att öka kunskapen på detta område vilket kan leda till att både anhöriga, brukare och personal upplever ökad delaktighet och trygghet med vården och omsorgen.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse; Blandade nätverk Anhöriga och särskilt boende, 2013-06-03.

Yrkanden

Elisabeth Dingertz (M) yrkar att Susanne Thulin (MP) blir en av de två ledamöter som ska ingå i det lokala nätverket.

Käte Fransson (S) yrkar att Elisabeth Karlsson (S) blir en av de två ledamöter som ska ingå i det lokala nätverket.

Propositioner

Ordföranden ställer proposition om Elisabeth Dingertz (M) yrkande ska bifallas eller ej och finner att det bifalles.

Ordföranden ställer proposition om Käte Franssons (S) yrkande ska bifallas eller ej och finner att det bifalles.

Sändlista

Kundvals- och finansieringsavdelningen
Kansli- och utvecklingsavdelningen
Akten